Municipio de Tantoyuca

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de mayo de 2025 CONGRESO
LBt IR
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
@) @ @=1+2) @ (5) (6=5-1)
[impuestos $8,789,278.73 $69,346.39 $8,858,625.12 $7,121,886.93 $7,121,886.93 $-1,667,391.80
Cuotas y aportaciones de seguridad social S o " - = -
Contribuciones de Mejoras 3 - Z = o
Derechos $9,646,708.63 $96,556.61 $9,743,265.24 $5,095,469.79 $5,095,469.79 $-4,551,238.84
Productos $8,122,118.98 $15,134.13 $8,137,253.11 $2,330,068.29 $2,330,068.29 $-5,792,050.69

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Subvenciones, y Pensiones y
[Jubilaciones

Wlngresos Derivados de financiamiento

$850,934.30

$624,370,376.00

$5,123,297.68

$8,659,668.56

$37,517,737.84

$217,796.67

$9,510,602.86

$661,888,113.84

$5,341,094.35

$8,871,118.56

$259,316,385.45

$217,796.67

$8,871,118.56

$259,316,385.45

$217,796.67

$8,020,184.26

$-365,053,990.55]

$-4,905,501.01

Total $656,902,714.32 $46,576,240.20| $703,478,954.52 $282,952,725.69| $282,952,725.69
Ingresos excedentes $-373,949,988.63
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Fuente de Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

lingresos derivados de financiamiento

$656,902,714.32

$8,789,278.73

$9,646,708.63
$8,122,118.98
$850,934.30
$624,370,376.00

$5,123,297.68

$46,576,240.20

$69,346.39

$96,556.61
$15,134.13
$8,659,668.56
$37,517,737.84

$217,796.67

$703,478,954.52

$8,858,625.12

$9,743,265.24
$8,137,253.11
$9,510,602.86
$661,888,113.84

$5,341,094.35

$282,952,725.69

$7.,121,886.93

$5,095,469.79
$2,330,068.29
$8,871,118.56
$259,316,385.45

$217,796.67

$282,952,725.69

$7,121,886.93

$5,095,469.79
$2,330,068.29
$8,871,118.56
$259,316,385.45

$217,796.67

$-373,949,988.63

$-1,667,391.80

$-4,551,238.84
$-5,792,050.69L
$8,020,184.26
$-365,053,990.55

$-4,905,501.01
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DEL ESTADQDE VERACRUZ

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

$656,902,714.32

$46,576,240.20

$703,478,954.52| $282,952,725.69

$282,952,725.69

Ingresos excedentes
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$-373,949,988.63§



